
UCHWAŁA NR LV/484/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 
z upływem roku 2022 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn.zm.[1] ), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających                 
z upływem roku budżetowego 2022, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić               
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 

Id: 05658E7D-D022-42D0-816E-45C51BF35A58. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LV/484/22 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 21 grudnia 2022r. 

 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2022 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 600 60016 6050 Rozbudowa infrastruktury drogowej w 

gminie Mszczonów poprzez: budowę, 

rozbudowę i przebudowę dróg 

gminnych 

158.432,70 zł 30.04.2023r 

2 754 75495 6050 

 

Wykonanie monitoringu miejskiego                

w Mszczonowie 

51.168,00 zł 30.06.2023r 

3 900 90005 6057 

6059 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

 246.451,20 zł 

1.325.142,57 zł 

30.06.2023r 

 RAZEM 1.781.194,47 zł  

 

Id: 05658E7D-D022-42D0-816E-45C51BF35A58. Podpisany Strona 1



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LV/484/22 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 21 grudnia 2022r 

 

 

1. „Rozbudowa infrastruktury drogowej w gminie Mszczonów poprzez: budowę, rozbudowę  

i przebudowę dróg gminnych” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie udzielane zostało w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ogłoszenie 

o zamówieniu  zostało uruchomione w dniu 04.07.2022r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 

26.08.2022 r. Umowa została podpisana w dniu 06.09.2022r. Wydatki zostaną zrealizowane 

do dnia 30.04.2023r. 

 

2. „Wykonanie monitoringu miejskiego w Mszczonowie”  

Zamówienie przeprowadzone zostało na podstawie Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza 130.000,00 zł stanowiącego załącznik nr 1 do 

Zarządzenia  Nr 120/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2021r. w związku z art.            

2 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Umowa o wykonanie zadania została 

podpisana w dniu 30 marca 2022r. Z uwagi na brak możliwości uzyskania uzgodnień 

projektów wykonawczych z PGE koniecznym jest wydłużenie terminu opracowania ww. 

dokumentacji do 30.06.2023r. 

 

3. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie udzielane zostało w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ogłoszenie 

o zamówieniu  zostało uruchomione w dniu 19.05.2022r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 

28.06.2022r. Umowa podpisana została w dniu 5.07.2022r. Wydatki zostaną zrealizowane do 

dnia 30.06.2023r. 

 

 

 

 

 

 

Id: 05658E7D-D022-42D0-816E-45C51BF35A58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zal
	Zalacznik 2 uzasadnienie

